Objawszy jako nowo mianowany urząd Patrona, stronom tym, które z niemożności forszowania kosztów, zaleyły w dojdzie swych praw i należności, by przyspieszyć zawyrokowanie obok prawnej obrony, własnym funduszem przyjdę w pomoc. — W *Płocku*, dnia 11/23 Stycznia 1856 r. — *Władysław Rulkowski.*

Komitet Towarzystwa Weparcia Artystów Muzyki i t. d., zaprasza szanownych Członków na *ogólną sesję*, jutro o godzinie w pół do 1ej, w wiadomym lokalu przy ulicy *Jezuickiej*.

Powrócili do *Warszawy z Iwangorodu*: *JJWW. Jenerał-Lejtnant Wikiński*, Dyrektor Główny K.